



Interpellation

Kommunfullmäktige 2023-11-23

Nytt Aktivitetshus i Jordbro

Haninge kommun står idag inför stora utmaningar, där utanförskapet växer och allmän misstro till att de beslutande organen i samhället verkar för alla invånares bästa breder ut sig. Framförallt ser vi detta i våra utsatta områden Jordbro och Brandbergen, där det tyvärr i Haningealliansens politiska program idag saknas en långsiktig plan för att skapa attraktiva miljöer för våra invånare att ta del av. I synnerhet saknar Haningealliansen strategier för att barn och ungdomar i utsatta områden också ska kunna ta del av samhällets resurser för att berika sina liv, skapa meningsfulla fritidsaktiviteter och på sikt växa för att bli en del av utvecklingen av vårt framtida samhällsbyggande. Kulturen och idrotten har här en viktig roll att fylla för att skapa känsla av delaktighet och samhörighet för barn och ungdomar. Kulturen och idrotten berikar individen, såväl som skapar förståelse för andras perspektiv, som i sin tur stärker vår demokrati.

Vänsterpartiet anser att prioriteringar behöver göras i våra utsatta områden och det är där som behoven för satsningar och utveckling är som störst. Kommunen behöver på allvar rikta satsningar för att skapa attraktiva miljöer som kommer invånare i Jordbro och Brandbergen, och då främst barn och ungdomar, till godo. I Lokalbehovsutredningen gjord av Kultur- och Fritidsförvaltningen, vilken presenterades på Idrotts-, kultur- och fritidsnämnden den 8 november 2023, lyftes särskilt fram ett behov av permanenta och långsiktiga lösningar för lokaler för kultur och idrottsändamål i Jordbro. Trots detta ser vi inga initiativ från Haningealliansen i nämndplan och budget 2024-2025 att möta dessa behov. Vänsterpartiets budget prioriterar satsningar i våra utsatta områden där behoven är som störst och vi anser att upprättande av ett nytt aktivitetshus i Jordbro bör prioriteras som ett led av detta långsiktiga arbete.

Jag vill därför ställa följande fråga till Nicole Forslund, ordförande Idrotts-, kultur- och fritidsnämnden:

1. Varför vill ni i Haningealliansen inte prioritera upprättande av ett nytt aktivitetshus i Jordbro trots att vi ser ett stort behov av detta?

Petar Kotljarevski (V)